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Uluslararası İlişkiler Bölümü 

2022 yılı Mezun Öğrenci Memnuniyet Anketi Sonuçları 

Uluslararası İlişkiler Bölümünden mezun öğrencilere sorulan anket sorularıyla onlara 
öncelikle mezun olduktan ne kadar zaman sonra işe girdikleri sorulmaktadır. Ayrıca mezun 
oldukları bölümün onları ne kadar iş hayatına hazırladığını ölçmek adına uluslararası ilişkiler 
programı, öğretim planında tanımlı derslerin çağımıza uygun ve iş dünyasına hitap edip 
etmediği, verilen yabancı dil eğitiminin yeterliliği hususlarında memnuniyet derecesi 
sorulmaktadır. Kariyer anlamında gelinen noktada elde edilen başarının mezun öğrenciyi ne 
düzeyde tatmin ettiği sorulmaktadır. Son olarak öğrencilerin memnuniyetlerini etkileyen 
unsurların neler olduğu sorulmakta ve eklemek istedikleri hususlar hakkında yazı imkanı 
sunulmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 yılında mezun olanlar dışında kalan mezun öğrencilerden yaklaşık %15’İ 1 yılı aşkın 
sürede işe girerken yaklaşık % 85’lik bir oran ilk 1 yıl içinde bir işe yerleşmişlerdir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ankete katılan mezun öğrencilerin %55’i Biga İİBF’de UIuslararası İlişkiler Bölümünü tercih 
ettiği için memnun olduğunu belirtmişken yaklaşık %25 düzeyinde bir mezun da memnun olmadıklarını 
ifade etmektedir. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ankete katılan mezun öğrencilerden %45’i yeniden uluslararası ilişkiler programını tercih 
edeceklerini belirtmektedir. %24’lük bir dilim kararsız mezunları ifade etmekteyken %30 kadar öğrenci 
ise aynı bölümü tercih etmeyeceklerini ifade etmektedirler. Önceki sorudan çıkarım yaptığımızda Biga 
İİBF’de Uluslararası İlişkiler programında okumaktan memnun olan mezunların oranı, uluslararası 
ilişkiler programını yeniden seçmek isteyen mezunların oranından fazladır. Bu durumun Fakültedeki 
uluslararası ilişkiler bölümüne yönelik memnuniyeti gösterdiği söylenebilir. 

 

Ankete katılan mezun öğrencilerin yaklaşık %24’ü bölümde almış oldukarı eğitimin kendilerini 
iş hayatına iyi hazırladığını düşünürken %27,6’sı bu konuda kararsız olduklarını belirtmektedir. %48’lik 
bir dilime tekabül eden mezun ise alınan eğitimin iş hayatına iyi hazırlamadığı düşüncesindedir. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Mezun öğrencilerin yaklaşık %40’ı bölümde almış oldukları eğitimin çağın ihtiyaçlarını 
karşılayan nitelikte olduğunu ifade etmektedir. Yaklaşık %35’lik dilimdeki mezun ise buna 
katılmamaktadır. Bu soruyu iş hayatına hazırlama sorusuyla karşılaştırdığımızda verilen 
eğitimin çağın gereklerini karşılama noktasında güncel müfredata uygun düşerken, öğrencileri 
iş hayatına hazırlamada pratik ya da mesleki beceriler kazandırmada doğrudan etki 
oluşturmadığı ifade edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ankete katılan mezunların %40’ı aynı iş alanıyla ilgilenen öğrencilere okuduğu bölümü tavsiye 
etmezken, yaklaşık yine yaklaşık %40 dilimdeki mezun öğrenci okuduğu bölümü tavsiye etmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mezunlardan %50’si kariyerler başarılarından memnun olduklarını 
belirtmişlerdir. %20’lik kesimdeki mezun ise memnun olmadıklarını belirtmişlerdir. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mezun öğrencilerden %38’i hedeflediği yaşam standardına ulaşmada kaydettiği 
ilerlemeden memnunken, yine aynı orandaki öğrenci memnun olmadıklarını dile getirmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ankete katılan mezunların yaklaşık %50’si verilen İngilizce hazırlığın ve yabancı dil 
derslerinin yabancı dil seviyelerine katkı sağlamadığını düşünmektedir. %31 oranında bir 
öğrenci ise yabancı dillerine katkı sağlandığını düşünmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bölüme ilişkin memnuniyeti sağlayan unsurlara ilişkin 9. Soruya göre öğrencilerin 
bölüme dair memnuniyetlerinin ana odak noktasını öğretim elemanlarının kalitesi ve akademik 
personel ve öğrenciler arasındaki iletişim oluşturmaktadır. Daha sonra sosyal faaliyetlerin 
çeşitliliği seçeneği tercih edilmiştir. Kariyer planlamasına yardım ve eğitimin kalitesi 
seçenekleri ise daha az öğrenci tarafından tercih edilmiştir. 

Anket sonunda verilen öneriler kısmında belirtilen birtakım tavsiyeler ve 
değerlendirmeler genel olarak şunları içermektedir.  

- Hazırlığın zorunlu hale getirilmesi ve yabancı dilde verilen ders sayısının artırılması 
önerilmiştir. 2022 Eylül ayıyla birlikte programımız %30 İngilizce programa 
geçirilmiştir. Bu kapsamda önerilen hususa ilişkin mezunlara bilgi verilmesinin 
faydalı olacağı düşünülmektedir. 

- Derslerin daha interaktif bir şekilde gerçekleştirilmesi ve öğrencinin katılımına önem 
verilmesi gerektiğinin üzerinde durulmuştur. 

- Öğrencilerin iş hayatına atılmada ve kendilerini geliştirme noktasında öğrencilere 
makale yazdırılması ve bir metin yazma ve araştırma yapabilme kabiliyetleri 
kazanmaları sağlanması, kariyer etkinlikleri düzenlenmesi, zorunlu staj getirilmesi ve 
öğrencileri iş dünyasına daha erken dönemlerde tanıştırılması hususları ifade 
edilmiştir. 

 


